
名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.7 更新日： 当初

防災広場整備工事 施工年度 平成30年度

高師浜３丁目地内 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～31.2.28 契約者 千代田建設株式会社

概要 広場整備　　一式
住所 高石市加茂４－１１－３０

契約日 31.1.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.12.27　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \32,234,000 最低制限価格（税抜） \25,524,000

落札金額（税抜） \25,524,000 契約金額（税込） \27,565,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

ファミリー庭園株式会社 \25,524,000

ミカド設備工業株式会社 \25,524,000

有限会社ヒロカンパニー 辞退

千代田建設株式会社 \25,524,000 落札

株式会社中尾清掃 \31,505,474

株式会社光和土木 \25,524,000

株式会社サンダ管工 \25,524,000

株式会社亀岡建設 辞退

西日本建設有限会社 辞退

株式会社阪和 \25,524,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.7 更新日： 当初

老人保健施設３階バルコニー外壁補修工事 施工年度 平成30年度

高石市羽衣４丁目６番２６号　高石市立老人保健施設 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～31.3.31 契約者 株式会社フジタ

概要
既設内壁ボード撤去・処分
内壁ボード新設

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 31.1.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.12.27　　13：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,950,000 最低制限価格（税抜） \4,933,000

落札金額（税抜） \4,933,000 契約金額（税込） \5,327,640

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \4,933,000

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

有限会社ヒロカンパニー 辞退

中山建設株式会社 辞退

株式会社フジタ \4,933,000 落札

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.7 更新日： 当初

高師浜テニス場フェンス工事 施工年度 平成30年度

高石市高師浜丁８番地 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～31.3.31 契約者 株式会社フジタ

概要
既設フェンス撤去
防球金網フェンス設置

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 31.1.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.12.27　　13:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,730,000 最低制限価格（税抜） \2,264,000

落札金額（税抜） \2,264,000 契約金額（税込） \2,445,120

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \2,699,000

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 \2,264,000

有限会社ヒロカンパニー 辞退

中山建設株式会社 \2,560,000

株式会社フジタ \2,264,000 落札

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.9 更新日： 当初

市立取石中学校体育館窓改修工事 施工年度 平成30年度

市立取石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～31.3.29 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要 台風の影響による破損した体育館窓の復旧
住所 高石市西取石１－２４－１０

契約日 31.1.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.12.27　　14:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,430,000 最低制限価格（税抜） \1,984,000

落札金額（税抜） \1,984,000 契約金額（税込） \2,142,720

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \1,984,000 落札

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

有限会社ヒロカンパニー 辞退

中山建設株式会社 \1,984,000

株式会社フジタ \2,028,500

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.11 更新日： 当初

複合コミュニティセンター空調設備更新工事（GHP7） 施工年度 平成30年度

複合コミュニティセンター 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～31.3.31 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要 GHP室外機　45.0KW　１台　　室内機　４台　取替
住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 31.1.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.11　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \7,250,000 最低制限価格（税抜） \5,938,000

落札金額（税抜） \5,938,000 契約金額（税込） \6,413,040

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社いずみ技研 \5,938,000

有限会社大倉水道工業所 \5,938,000 落札

有限会社北口設備 \5,938,000

株式会社共進 \5,938,000

有限会社熊取工房 \5,938,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社誠和総合産業 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.15 更新日： 当初

コミュニティセンター空調設備更新工事（PAC4） 施工年度 平成30年度

コミュニティセンター 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～31.3.31 契約者 有限会社熊取工房

概要 GHP室外機　35.5KW １台　　室内機　６台　取替
住所 高石市東羽衣７－１－８

契約日 31.1.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.11　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \7,020,000 最低制限価格（税抜） \5,744,000

落札金額（税抜） \5,744,000 契約金額（税込） \6,203,520

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社いずみ技研 \5,744,000

有限会社大倉水道工業所 不参加

有限会社北口設備 \5,744,000

株式会社共進 \5,744,000

有限会社熊取工房 \5,744,000 落札

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社誠和総合産業 辞退

有限会社大倉水道工業所は複合コミュニティセンター空調設備更新工事（GHP7)の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.21 更新日： 当初

慶翠苑空調機改修工事 施工年度 平成30年度

慶翠苑 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～31.3.31 契約者 高鳥空調株式会社

概要
室外機取替　１台
室内機取替　２台
冷媒管取替　１式

住所 高石市取石３－８－２８

契約日 31.1.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,190,000 最低制限価格（税抜） \2,644,000

落札金額（税抜） \2,644,000 契約金額（税込） \2,855,520

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

井上電工有限会社 辞退

奥田電気工業株式会社 \2,644,000

ゼンシン電気設備有限会社 \2,644,000

ターケーミー電機株式会社 \2,644,000

有限会社西森電機 \2,644,000

有限会社岡田電業 辞退

高鳥空調株式会社 \2,644,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.21 更新日： 当初

高石市役所本館１階トイレ洋式化工事 施工年度 平成30年度

高石市役所本館 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～31.3.29 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

和式便器8箇所の洋式化
大便器10箇所に手摺り設置
多目的トイレ2箇所のしびん洗浄水栓を変更し、便座を
ウォシュレット便座に交換
大便器12箇所の紙巻器交換

住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 31.1.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.21　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,930,000 最低制限価格（税抜） \3,200,000

落札金額（税抜） \3,200,000 契約金額（税込） \3,456,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社いずみ技研 辞退

有限会社大倉水道工業所 \3,200,000 落札

有限会社北口設備 \3,200,000

株式会社共進 \3,200,000

有限会社熊取工房 \3,200,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社誠和総合産業 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.22 更新日： 当初

高石市千代田１丁目ブロック塀改修工事 施工年度 平成30年度

高石市千代田１丁目地内 工事担当課 駅周辺整備課

建築一式 契約締結日～31.3.25 契約者 株式会社フジタ

概要
ブロック塀改修
・既存ブロック塀撤去
・フェンスの新設

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 31.1.22

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.22　　10：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \7,442,000 最低制限価格（税抜） \6,331,000

落札金額（税抜） \7,442,000 契約金額（税込） \8,037,360

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

有限会社ヒロカンパニー 辞退

中山建設株式会社 辞退

株式会社フジタ \7,442,000 落札

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.28 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度 平成30年度

市内各所 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～31.3.29 契約者 株式会社ミドリ土建

概要
①転落防止柵工 （綾園７丁目付近）     　　一式
②路面標示工　 （取石７丁目付近他2ヶ所）　一式

住所 高石市取石１－１１－１８

契約日 31.1.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.23 10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,919,000 最低制限価格（税抜） \5,203,000

落札金額（税抜） \5,203,000 契約金額（税込） \5,619,240

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社廣栄建設 \5,203,000

株式会社大尚 \5,203,000

生紘建設株式会社 \5,203,000

株式会社ミドリ土建 \5,203,000 落札

カドヤ建設株式会社 \5,203,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：31.1.21 更新日： 当初

市役所前通り改良工事実施設計業務委託 施工年度 平成30年度

加茂４丁目、綾園２丁目、６丁目地内 工事等担当課 連立街路河川課

委託 契約締結日～31.3.29 契約者 株式会社新日本コンサルタント大阪支店

概要

設計業務
 設計協議 　 　　　　 一式
 道路詳細設計（B)　　 一式
 道路照明施設詳細設計 一式
測量業務
 現地測量      　　   一式
 路線測量       　　  一式

住所 大阪市天王寺区堀越町１０－１２加藤ビル３階

契約日 31.1.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 31.1.16　16：00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \11,085,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \9,010,000 契約金額（税込） \9,730,800

業者名
第１回

入札金額（税抜）

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社大阪支店 辞退

ワコウコンサルタント株式会社 \13,000,000

株式会社森エンジニアリング大阪支店 \9,500,000

株式会社ティーネットジャパン大阪支社 辞退

株式会社アイ・ディー・エー大阪事業部 辞退

ニチレキ株式会社大阪営業所 辞退

株式会社日本海コンサルタント関西支店 \13,900,000

株式会社新日本コンサルタント大阪支店 \9,010,000 落札

大日コンサルタント株式会社大阪支社 辞退

第一復建株式会社大阪支社 辞退

正和設計株式会社大阪支店 \12,480,000

復建調査設計株式会社大阪支社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


